Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного депутата  Лубянского сельского совета Дмитровского района

Орловской области и членов его семьи за период с 1 января по 31 декабря 2018года

	
	Декларирован
ный годовой
доход,
 (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,
находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов
недвижимости
	Вид
собственности
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположения
	Транспортные
средства
	Вид объектов
	Площадь (кв.м)
	Страна
расположения

	

	Холонина Наталья Николаевна
	402732,72
	Квартира 
квартира
квартира

земельный участок
	общая долевая 1/4
общая долевая

1/2 
общая долевая собственность 13/195

общая долевая собственность 1/484
	45
62
9

3436400
	Россия
Россия

Россия

Россия
	 ВАЗ Лада ларгус
	 
	  
	 

	супруг
	6927,62
	земельный
участок
1) Земельная доля

Квартира  

квартира
квартира

квартира
	общая долевая собственность 1/484
общая долевая собственность 1/4
общая долевая собственность ½
общая долевая 13/195

собственность
	3436400
7100
45
      62

         9

       41
	Россия
Россия

       Россия
Россия
Россия

Россия
	ВАЗ2107

Нисан алмера классик

Лендровер

Трактор Т-40
	 
	
	Россия


